
 

ELABORO: Daniela López Vargas.  
 
 

 
 

Señor 

JUZGADO SEXTO CIVIL DEL CIRCUITO DE IBAGUE  
E. S. D. 
  
 
Proceso   EJECUTIVO.  
 
Demandante BBVA S.A     
Demandados DIANA CAROLINA JARAMILLO RAIGOZO Y OTRO.  
Radicado   2018-222 
 
 

En mi calidad de apoderado de la entidad demandante dentro del referido proceso, 
me permito aportar al despacho liquidación de crédito con fecha de corte al 
29/10/2020, por valor de DOSCIENTOS OCHO MILLONES CUATROCIENTOS 
VEINTICUATRO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS CON OCHENTA 
Y OCHO CENTAVOS ($208´424.450,88).  

 

Se anexa la liquidación en TRES (03) folios.    

 

Cordialmente; 

 

 
 
 
ARQUINOALDO VARGAS MENA  
CC. No 16´264.899 DE PALMIRA-VALLE 
T.P. No  43.096 DEL C.S. de la J. 
 
 
 
 
 
 
 



 

ELABORO: Daniela López Vargas.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pagare No 362-9602357293 
 

21,15% DICIEMBRE 2017 30 2,64%  $       100.000.000,00   $            2.643.750,00  

20,69% ENERO 2018 30 2,59%  $       100.000.000,00   $            2.586.250,00  

20,69% FEBRERO 2018 30 2,59%  $       100.000.000,00   $            2.586.250,00  

20,69% MARZO 2018 30 2,59%  $       100.000.000,00   $            2.586.250,00  

20,48% ABRIL 2018 30 2,56%  $       100.000.000,00   $            2.560.000,00  

20,48% MAYO 2018 30 2,56%  $       100.000.000,00   $            2.560.000,00  

20,48% JUNIO 2018 30 2,56%  $       100.000.000,00   $            2.560.000,00  

19,94% JULIO 2018 30 2,49%  $       100.000.000,00   $            2.492.500,00  

19,94% AGOSTO 2018 30 2,49%  $       100.000.000,00   $            2.492.500,00  

19,94% SEPTIEMBRE 2018 30 2,49%  $       100.000.000,00   $            2.492.500,00  

19,63% OCTUBRE 2018 30 2,45%  $       100.000.000,00   $            2.453.750,00  

19,63% NOVIEMBRE 2018 30 2,45%  $       100.000.000,00   $            2.453.750,00  

19,63% DICIEMBRE 2018 30 2,45%  $       100.000.000,00   $            2.453.750,00  

19,16% ENERO  2019 30 2,39%  $       100.000.000,00   $            2.395.000,00  

19,70% FEBRERO  2019 30 2,46%  $       100.000.000,00   $            2.462.500,00  

19,37% MARZO  2019 30 2,42%  $       100.000.000,00   $            2.421.250,00  

19,32% ABRIL  2019 30 2,41%  $       100.000.000,00   $            2.415.000,00  

19,34% MAYO  2019 30 2,42%  $       100.000.000,00   $            2.417.500,00  

19,32% JUNIO 2019 30 2,41%  $       100.000.000,00   $            2.415.000,00  

19,28% JULIO  2019 30 2,41%  $       100.000.000,00   $            2.410.000,00  

19,32% AGOSTO 2019 30 2,41%  $       100.000.000,00   $            2.415.000,00  

19,32% SEPTIEMBRE 2019 30 2,41%  $       100.000.000,00   $            2.415.000,00  

19,10% OCTUBRE 2019 30 2,39%  $       100.000.000,00   $            2.387.500,00  



 

ELABORO: Daniela López Vargas.  
 
 

19,03% NOVIEMBRE  2019 30 2,38%  $       100.000.000,00   $            2.378.750,00  

18,91% DICIEMBRE 2019 30 2,36%  $       100.000.000,00   $            2.363.750,00  

18,77% ENERO 2020 30 2,35%  $       100.000.000,00   $            2.346.250,00  

19,06% FEBRERO  2020 30 2,38%  $       100.000.000,00   $            2.382.500,00  

18,95% MARZO  2020 30 2,37%  $       100.000.000,00   $            2.368.750,00  

18,69% ABRIL  2020 30 2,34%  $       100.000.000,00   $            2.336.250,00  

18,19% MAYO  2020 30 2,27%  $       100.000.000,00   $            2.273.750,00  

18,12% JUNIO  2020 30 2,27%  $       100.000.000,00   $            2.265.000,00  

18,12% JULIO  2020 30 2,27%  $       100.000.000,00   $            2.265.000,00  

18,29% AGOSTO 2020 30 2,29%  $       100.000.000,00   $            2.286.250,00  

18,35% SEPTIEMBRE  2020 30 2,29%  $       100.000.000,00   $            2.293.750,00  

18,09% OCTUBRE 2020 29 2,26%  $       100.000.000,00   $            2.185.875,00  

 TOTAL  INTERESES MORATORIOS MENSUALES  $          82.635.000,00  

INTERESES CORRIENTES   $            5.882.000,00  

INTERESES MORATORIOS  $          14.474.728,00  

 TOTAL  CAPITAL  +  INTERESES           $        202.991.728,00  

 
 
 
Pagare No 00130362760100008856 
 

21,48% SEPTIEMBRE 2017 25 2,69%  $           2.856.922,00   $                 63.923,63  

21,15% OCTUBRE 2017 30 2,64%  $           2.856.922,00   $                 75.529,88  

21,15% NOVIEMBRE 2017 30 2,64%  $           2.856.922,00   $                 75.529,88  

21,15% DICIEMBRE 2017 30 2,64%  $           2.856.922,00   $                 75.529,88  

20,69% ENERO 2018 30 2,59%  $           2.856.922,00   $                 73.887,15  

20,69% FEBRERO 2018 30 2,59%  $           2.856.922,00   $                 73.887,15  

20,69% MARZO 2018 30 2,59%  $           2.856.922,00   $                 73.887,15  

20,48% ABRIL 2018 30 2,56%  $           2.856.922,00   $                 73.137,20  

20,48% MAYO 2018 30 2,56%  $           2.856.922,00   $                 73.137,20  

20,48% JUNIO 2018 30 2,56%  $           2.856.922,00   $                 73.137,20  

19,94% JULIO 2018 30 2,49%  $           2.856.922,00   $                 71.208,78  

19,94% AGOSTO 2018 30 2,49%  $           2.856.922,00   $                 71.208,78  



 

ELABORO: Daniela López Vargas.  
 
 

19,94% SEPTIEMBRE 2018 30 2,49%  $           2.856.922,00   $                 71.208,78  

19,63% OCTUBRE 2018 30 2,45%  $           2.856.922,00   $                 70.101,72  

19,63% NOVIEMBRE 2018 30 2,45%  $           2.856.922,00   $                 70.101,72  

19,63% DICIEMBRE 2018 30 2,45%  $           2.856.922,00   $                 70.101,72  

19,16% ENERO  2019 30 2,39%  $           2.856.922,00   $                 68.423,28  

19,70% FEBRERO  2019 30 2,46%  $           2.856.922,00   $                 70.351,70  

19,37% MARZO  2019 30 2,42%  $           2.856.922,00   $                 69.173,22  

19,32% ABRIL  2019 30 2,41%  $           2.856.922,00   $                 68.994,67  

19,34% MAYO  2019 30 2,42%  $           2.856.922,00   $                 69.066,09  

19,32% JUNIO 2019 30 2,41%  $           2.856.922,00   $                 68.994,67  

19,28% JULIO  2019 30 2,41%  $           2.856.922,00   $                 68.851,82  

19,32% AGOSTO 2019 30 2,41%  $           2.856.922,00   $                 68.994,67  

19,32% SEPTIEMBRE 2019 30 2,41%  $           2.856.922,00   $                 68.994,67  

19,10% OCTUBRE 2019 30 2,39%  $           2.856.922,00   $                 68.209,01  

19,03% NOVIEMBRE  2019 30 2,38%  $           2.856.922,00   $                 67.959,03  

18,91% DICIEMBRE 2019 30 2,36%  $           2.856.922,00   $                 67.530,49  

18,77% ENERO 2020 30 2,35%  $           2.856.922,00   $                 67.030,53  

19,06% FEBRERO  2020 30 2,38%  $           2.856.922,00   $                 68.066,17  

18,95% MARZO  2020 30 2,37%  $           2.856.922,00   $                 67.673,34  

18,69% ABRIL  2020 30 2,34%  $           2.856.922,00   $                 66.744,84  

18,19% MAYO  2020 30 2,27%  $           2.856.922,00   $                 64.959,26  

18,12% JUNIO  2020 30 2,27%  $           2.856.922,00   $                 64.709,28  

18,12% JULIO  2020 30 2,27%  $           2.856.922,00   $                 64.709,28  

18,29% AGOSTO 2020 30 2,29%  $           2.856.922,00   $                 65.316,38  

18,35% SEPTIEMBRE  2020 30 2,29%  $           2.856.922,00   $                 65.530,65  

18,09% OCTUBRE 2020 29 2,26%  $           2.856.922,00   $                 62.448,74  

 TOTAL  INTERESES MORATORIOS MENSUALES  $            2.575.800,88  

 TOTAL  CAPITAL  +  INTERESES           $            5.432.722,88  

 



22/2/2021 Correo: Juzgado 06 Civil Circuito - Tolima - Ibagué - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADY0MGM2NzBjLWY5ZjYtNDUxYy1hMjdjLWM5N2FlY2ZlNjM1NQAQAFYabAfsup9Ao7y4IYAr0kQ%3D 1/1

RV: 73001310300620180022200 LIQUIDACION DE CREDITO / BBVA CONTRA DIANA CAROLINA RAIGOZO Y OTRO.

ARQUINOALDO VARGAS MENA <quinovar@afineltda.com>
Lun 22/02/2021 3:43 AM
Para:  Juzgado 06 Civil Circuito - Tolima - Ibagué <j06cctoiba@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:  Maicol Cordoba Londoño <asesor2@afineltda.com>

1 archivos adjuntos (722 KB)
LIQUIDACION ACTUALIZADA OCTUBRE 2020.pdf;

Buenos días;
 
Reitero la solicitud elevada al despacho el 29/10/2020.
 
De: ARQUINOALDO VARGAS MENA <quinovar@afineltda.com> 
Enviado el: jueves, 29 de octubre de 2020 4:54 p. m.
Para: j06cctoiba@cendoj.ramajudicial.gov.co
CC: asesor2@afineltda.com; quinovar@afineltda.com
Asunto: 73001310300620180022200 LIQUIDACION DE CREDITO / BBVA CONTRA DIANA CAROLINA RAIGOZO Y OTRO.
 
buenas tardes; 

adjunto remito liquidación de crédito del cliente de la referencia. 
 
ARQUINOALDO VARGAS MENA
Abogado
Mail: quinovar@afineltda.com
Cel: 3102434343 – 2611935 – 2614744
Cra 3 · 15 – 17 Piso 3 Edificio Banco Agrario
Ibagué - Tolima
 
 

mailto:quinovar@afineltda.com

